INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Campus de Acaraú

COORDENAÇÃO DE EXTENSÂO

                 CENTRO DE LÍNGUAS - CLIF

ADITIVO Nº 01 AO EDITAL Nº 04/2018 DOS CURSOS DE FORMAÇÃO

INICIAL E CONTINUADA DE TRABALHADORES

O Diretor do Campus de Acaraú, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições administrativas, acrescenta

o seguinte item ao Edital Nº 04/2018 de Seleção para os cursos de línguas do Centro

de línguas – CLIF:

6.3.1- Para fins de aprovação, serão válidas apenas as questões

respondidas no Cartão Resposta. Os cadernos de questões não serão

avaliados.

Acaraú, 17 de maio de 2018.

Manoel Paiva de Araújo Neto

Diretor Geral

IFCE campus Acaraú